

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	SZ Lednice zámecké jízdárny - odstraňování následků vichřice	Objednatel:	NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	oprava střechy - odstraňování následků vichřice	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118
Lokalita:	Lednice 691 44, Zámek 2	Konec výstavby:		Položek:	12
Začátek výstavby:				Datum zpracování:	16.3.2022
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00		Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	0,00				
PSV	Dodávky	6 346,35				
	Montáž	39 793,65				
"M"	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		267 850,00				
ZRN celkem		313 990,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem		
				ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	313 990,00
Základ 21%	313 990,00	DPH 21%	65 937,90	Celkem včetně DPH	379 928,00		

Projektant	Objednatel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	
Poznámka:		

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Lednice zámecké jizdárny - odstraňování následků vichřice	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	oprava střechy - odstraňování následků vichřice	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.
Lokalita:	Lednice 691 44, Zámek 2		
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064		

C	Objekt	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
1		revize dešťového žlabu, Cu plech, vyčištění od suti, případná oprava letováním, ve výšce nad 35 m 15+20+6	m	41,00	550,00	0,00	22 550,00	22 550,00	0,00	0,00
						6 346,35	252 193,65	258 540,00	0,65	
2		oprava kotvené krytiny na střeších sklon do 45 stupňů, taška bobrovka, ve výšce nad 35 m, montáž, přeložení, kotvení přeložení 10,0*2	m2	20,00	1 500,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
					20,00					
3		krytina, pálená taška bobrovka 38x18 cm 10,0m2	ks	360,00	34,00	6 346,35	5 893,65	12 240,00	0,00	0,65
					360,00					
4		oprava hřebene, hřebenáč hladký bez nosu do malty, ve výšce nad 35 m, případná výměna 4+3+6	m	13,00	300,00	0,00	3 900,00	3 900,00	0,00	0,00
					13,00					
5		revize krytiny na střeších sklon do 45 stupňů, taška bobrovka, ve výšce nad 35 m 2*760	m2	1 520,00	140,00	0,00	212 800,00	212 800,00	0,00	0,00
					1 520,00					
						0,00	17 550,00	17 550,00	0,00	
6		Přesun hmot pro krytiny tvrdé, do výšky nad 35 m 360*0,018	t	0,65	14 000,00	0,00	9 100,00	9 100,00	0,00	0,00
					0,65					
7		Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km 0,65	t	0,65	4 000,00	0,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
					0,65					
8		Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1km 0,65*30	t	19,50	300,00	0,00	5 850,00	5 850,00	0,00	0,00
					19,50					
						0,00	14 950,00	14 950,00	0,00	
9		Vnitrostaveništní doprava suti do 35m výšky 0,65	t	0,65	13 000,00	0,00	8 450,00	8 450,00	0,00	0,00
					0,65					
10		Vodorovná doprava suti a hmot po suchu na skládku včetně zajištění hygienických, bezpečnostních a legislativních požadavků pro dopravu odpadu. do 10 km, 0,65*10	t	6,50	600,00	0,00	3 900,00	3 900,00	0,00	0,00
					6,50					
11		Poplatek za uložení suti 0,65	t	0,65	4 000,00	0,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
					0,65					
Celkem:								313 990,00		

Poznámka: